News Release

 本ニュースリリースは、米国における証券の公募を構成するものではありません。米国1933年証券法に基づいて証券の登録を行うか又

は登録の免除を受ける場合を除き、米国内において証券の公募又は販売を行うことはできません。米国における証券の公募が行われる
場合には、米国1933年証券法に基づいて作成される英文目論見書が用いられます。なお、本件においては米国における証券の公募は行
われません。

2014年3月7日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・名証第一部

株式の一部売却のお知らせ

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二、以下「当社」）は、株式会社ジャフコ（以

下「同社」）が本日承認の決議をしております「株式の海外市場における売出しに関するお知らせ」（以

下「本件」）の要項に従い、当社が保有する同社株式の一部（議決権の4.9%、2,200,000株）を売却す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

本件に伴う当社の連結業績への影響については限定的となる見込みです。また、当社は本件後も

引き続き同社との良好な関係を継続してまいります。

なお、本件に関する詳細につきましては、同社が本日公表しているニュースリリース「株式の海外市

場における売出しに関するお知らせ」（http://www.jafco.co.jp/ir/news/press/）をご覧ください。

＜参考＞本件前後における野村ホールディングスの所有する議決権の数および所有割合

 議決権の数（議決権所有割合）

 直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2013年9月30日現在）

83,842個

（18.9%）

24,480個

（5.5%）

108,322個

（24.4%）

異動後 61,842個

（13.9%）

24,480個

（5.5%）

86,322個

（19.4%）

注1: 議決権所有割合は、議決権の数を2013年9月30日現在の総議決権数443,474個で除して算

出しております。

注2: 上記の他、当社の子会社が信託財産の運用および証券業務にかかる商品在庫等として同社

株式を保有しております。

注3: 本件における同社の売出し株式の総数は、普通株式2,200,000株であります。

以 上

http://www.jafco.co.jp/ir/news/press/